JINAN JINZHONG ELECTRONIC SCALE CO., LTD
Add: NO. 147 YINGXIONGSHAN ROAD, JINAN, CHINA
TEL: 86 531 82971354  FAX: 86 531 82971352
Website: www.goldbell.com
Email: goldbell@jinzhong.com.cn
Периодические автоматические суммирующие весы ABS-XL
Станция наполнения больших пакетов
Весы буферного типа для стальных рулонов

1.2×1.2
3 11.5X1.5
1.5X2.0
2.0X2.0
FSG-5-GC 1.5×1.5 5 22.0×2.0
FSG-10-GC
1.5X3.0
10 52.0X4.0
2.5X5.0
2.5X6.0
FSG-15-GC
1.5X3.0
15 52.0X4.0
2.5X5.0
2.5X6.0
FSG-20-GC 2.5X6.0 20 103.0X7.0
FSG-30-GC 2.5X6.0 30 103.0X7.0
FSG-40-GC
2.5X2.5
40 20
2.5X5.5
2.5X7.0
2.5X8.0
3.0X3.0
3.0X5.0
3.0X6.0
FSG-50-GC
2.5X2.5
50 20
2.5X5.5
2.5X7.0
2.5X8.0
3.0X3.0
3.0X5.0
3.0X6.0
FSG-80/100-GC 2.5 X8 80/100 503.5 X10
Тип
Размер
платформы
(м×м)

JINAN JINZHONG ELECTRONIC SCALE CO., LTD
Add: NO. 147 YINGXIONGSHAN ROAD, JINAN, CHINA
TEL: 86 531 82971354  FAX: 86 531 82971352
Website: www.goldbell.com
Email: goldbell@jinzhong.com.cn
 Способность к пакетной обработке
 Удобны для контейнерных перевозок
Технические характеристики：
 Точность: Class III
 Рабочее напряжение питания: 220~ (+22/-33 В); 50±1 Гц
 Относительная влажность: 20 %...90 % RH
 Рабочая температура: -30...+70 ℃
Тип Размер платфрмы (м) Max (т) Дел. (кг)
SCS-30-PJ 3.0×6; 3.0×9; 3.0×12 30 10
SCS-40-PJ 3.0×6; 3.0×9; 3.0×12 40 20
SCS-50-PJ 3.0×12;3.0×15;3.0×16;3.0×18 50 20
SCS-60-PJ 3.0×12;3.0×15;3.0×16;3.0×18 60 20
SCS-80-PJ 3.0×12;3.0×15;3.0×16;3.0×18 80 20
↑
Весы C-образной формы для рулонной стали

Высокая точность взвешивания и хорошая стабильность.
Высокий класс точности: Статический (III) класс, соответствующий торговым расчетам.
Высокая надежность: используются тензодатчики веса из нержавеющей стали с высокой точностью
(C3), специальный весовой индикатор и распределительная коробка из нержавеющей стали.
Удобная установка и ремонт.
Платформа использует U-образную балочную конструкцию с высокой прочностью.
Корпус и ворота используют комбинированную конструкцию, сваренную из квадратной стальной
трубы, и обладают хорошей стабильностью и прочностью. Их высота и материал могут быть
спроектированы в соответствии с потребностями пользователя.
 Такой подход является опцианальным для удобства обращения с домашним скотом.
 Получен патент на модель “201220678536.5 передвижные подвесные весы для животноводства”.
Характеристики
Тип
Размер платформы (м)
(Д × Ш) Max вес (т) Деление (кг) Класс точности
FSG-031015-XM 1.0×1.5 0.3 0.1
Class (III) по
GB/T7723-2008
FSG -061520-XM 1.5×2.0 0.6 0.2
FSG -12020-XM 2.0×2.0 1.0 0.5